
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 lutego 2012 r. 
 
 

Pozycja 6 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2012 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu doradczego do spraw doświadczeń na zwierzętach 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

Nr 96, poz. 615 oraz z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 80/2011 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania zespołu doradczego do spraw doświadczeń na zwierzętach § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący zespołu - Dariusz Drewniak; 

2) członkowie zespołu  - Marta Gajewska,  

    - Marek Jezierski, 

- Stefan Kasicki, 

- Robert Wojciech Mysłajek,  

- Tomasz Pietrzykowski, 

- Monika Rzepecka, 

- Maciej Stępnik, 

- Andrzej Stolarczyk, 

- Małgorzata Teska-Kamińska,  

- Krzysztof Jan Turlejski, 

- Jan Franciszek Żmudziński.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 


		2012-02-29T10:00:07+0100
	Marta Wieczorek




